
Radioorientační trojboj 2011

Datum: 
pátek, 28.10.2011 

Místo: 
Turnov / Kacanovy – Svatá Anna U Křížku

Pořadatel: 
TJ Turnov, oddíl rádiového orientačního běhu. 

Druh soutěže: 
Mistrovská 3. stupně pro všechny vypsané kategorie 

Závody: 
Pátek, 28.10.2011 Radioorientační trojboj – Foxring, Sprint 144 Mhz, OB

Činovníci: 
Ředitel - Miloslav Nečas 

Hlavní rozhodčí – Michaela Gomzyk Omová

Stavitelé tratí – Jana Omová (foxoring), Andriy Gomzyk (144 MHz - jednokolový sprint), Jakub 
Oma (OB)

Kategorie: 
 MD13, MD20 (2 kategorie jednotlivců)

Předběžný program: 
Pátek 28.10.2011 – Kacanovy, U Křížku na Svaté Anně (Z Turnova směr Kacanovy)
8:30-9:00, prezentace v místě shromaždiště 

9:30, start 00 

do 13:00, předpokládané ukončení soutěže, vyhlášení. 

Poplatky: 
Startovné Radioorientační trojboj (komplet) – 40 Kč, 

Poplatky jsou splatné v hotovosti v místě shromaždiště! 



Ubytování: 
Pro zájemce ve vlastním spacáku na zemi, kde bude místo - Bezručova 244, Turnov

Přihlášky: 
Emailem  na  miska.omova@seznam.cz,  v  přihlášce  musí  být  zřejmé  ke  každému  účastníkovi: 
jméno, příjmení, klub, kategorie, požadavek na  ubytování. 

Ražení: 
Klasické do papírové průkazky

Ostatní: 
Závodníci startují na vlastní nebezpečí. Doporučujeme krytí dolních končetin. Vysílače dle Přílohy 
Pravidel ROB

Při Radioorientačním trojboji si trať OB každý kreslí podle vzoru během závodu sám do své mapy. 

Speciální  cena  pro  všechny  ženy,  které  se  umístí  v  první  polovině  výsledkové  listiny  ve  své 
kategorii v Radioorientačním trojboji! 

Všichni individuální medailisté z letošního MEŽ a ME 2011 Rumunsko mají  startovné 50%! 


	Radioorientační trojboj 2011

